 WSZYSCY WYKONAWCY

WIZ.271.12.2021                                                                  Bełchatów, 2021.07.06

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
Dostawa wraz  z montażem mebli oraz wyposażenia do Żłobka Miejskiego           „Jaś i Małgosia” w Bełchatowie – (Część I) i (Część II)  - prowadzonego  na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
[bookmark: _Hlk60667377]( Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.)

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) informujemy                        o wpłynięciu zapytań do postępowania j. w. 

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 05.07.2021r.:
Pytanie 1:
Zamawiający w formularzu cenowym dla cz.1 wskazał jedną stawke VAT 23%.
Czytając opis przedmiotu zamówienia stwierdzamy, że istnieją produkty (wyroby medyczne), objete są stawką VAT 8%.
W związku z pozyższym, prosze o informację czy Zamawiajacy zaakceptuje VAT 8% oraz dopuści zmianę formularza w tym zakresie?

Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk76463915]W odpowiedzi na pytanie, informuje, iż w FORMULARZU CENOWYM – Załącznik nr 1a do Formularza ofertowego dla Części I Zamawiający wyszczególnił dwie stawki VAT zarówno 23% jak również 8% przy produktach (wyrobach, które powinny być objęte 8% stawką podatku VAT). Wskazują na to również zapisy SWZ w Rozdziale XV -Sposób obliczania ceny oferty. 
W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza zmiany FORMULARZA CENOWEGO – Załącznik nr 1a do Formularza ofertowego dla Części I. 

Pytanie 2:
Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert w w/w postępowaniu do dnia 14.07.2021 r. w związku z bardzo zróżnicowanym asortymentem oraz w celu przeprowadzenia prawidłowej wyceny.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na  przedłużenie terminu składania ofert w prowadzonym postępowaniu znak: WIZ.271.12.2021 do dnia 14 lipca 2021 r.  
II. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) zamawiający zmienia treść SWZ w zakresie:


 Rozdziału XVII pkt 1, tj.:
· Przed zmianą:
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 
06.08.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
· Po zmianie:
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 
12.08.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

 Rozdziału XVIII pkt 1, tj.:
· Przed zmianą:
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić 
na platformazakupowa.pl pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/belchatow 
w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia: 08.07.2021 r. do godziny 10:00.

· Po zmianie:
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić 
na platformazakupowa.pl pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/belchatow 
w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia: 14.07.2021 r. do godziny 10:00.


 Rozdziału XIX pkt 1, tj.:
· Przed zmianą:
1. Otwieranie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. 08.07.2021 r. o godz. 11:00.

· Po zmianie:
1. Otwieranie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. 14.07.2021 r. o godz. 11:00.



                                                                Przewodnicząca komisji przetargowej
                                                                          mgr  Iwona Nowak  







     Otrzymują:
1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow
2. a/a. 
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